[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24 марта 2022 года                                                                                           № 187

п.г.т. Махнёво

Об утверждении оценки эффективности реализации муниципальных программ Махнёвского муниципального образования за 2021 год
  В соответствии с постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования от 04.12.2014 года №916 «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ Махнёвского муниципального образования (с изменениями от 30 ноября 2015 года №956,                   от  16.12.2016 года №1025), на основании решения Думы Махнёвского муниципального образования от 22.12.2020 года № 35 «О бюджете Махнёвского муниципального образования на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»                                  (с изменениями от 20.01.2021 № 40, от 03.02.2021 № 43, от 25.03.2021г. №45,                 от 18.05.2021 №65, от 23.06.2021 №68, от 27.07.2021 №74, от 05.10.2021 №89,   от 29.11.2021 №98, 21.12.2021 № 107), руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Утвердить оценку эффективности реализации муниципальных                    программ Махнёвского муниципального образования за 2021 год                    (Приложение №1, таблица 3):
          1.1. оценку полноты финансирования муниципальных                               программ Махнёвского муниципального образования за 2021 год                      (Приложение №1, таблица 1);
          1.2. оценку достижения плановых значений целевых показателей муниципальных программ Махнёвского муниципального образования                            за 2021 год (Приложение №1, таблица 2).
          2. Утвердить оценку эффективности реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами                                    Махнёвского муниципального образования до 2024 года» за 2021 год (Приложение №2, таблица 3):

          2.1. оценку полноты финансирования муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Махнёвского муниципального образования до 2024 года» за 2021 год (Приложение №2, таблица 1).

    2.2. оценку достижения плановых значений целевых показателей муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Махнёвского муниципального образования до 2024 года» за 2021 год (Приложение №2, таблица 2).
          3. Утвердить оценку эффективности реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной службы и противодействие коррупции на территории Махнёвского муниципального образования на 2014-2024 годы»                    за 2021 год (Приложение №3, таблица 3):

          3.1. оценку полноты финансирования муниципальной программы «Развитие   муниципальной службы и противодействие коррупции                                     в Махнёвском муниципальном образовании на 2014-2024 годы» за 2021 год (Приложение №3, таблица 1).

    3.2. оценку достижения плановых значений целевых показателей муниципальной программы «Развитие муниципальной службы                                           и противодействие коррупции в Махнёвском муниципальном образовании на 2014-2024 годы» за 2021 год (Приложение №3, таблица 2).

          4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского
муниципального образования
                                                     А.С. Корелин